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Kansalaisjärjestötoiminta 
 
Rauman Seudun Katulähetys ry. on kansalaisjärjestö, jonka tuottamat palvelut tuotetaan 
ammattitaitoisen henkilökunnan ja koulutettujen vapaaehtoistyöntekijöiden 
työpanoksen avulla. Järjestönä Rauman Seudun Katulähetys ry. toimii yhteistyössä 
Rauman kaupungin, Raha-automaattiyhdistyksen, ELY-keskuksen, Rauman seurakunnan 
sekä muiden paikkakunnalla vaikuttavien kristillisten seurakuntien kanssa. 

Hengellisyys työssämme 

Rauman Seudun Katulähetyksen arvot nousevat kristillisestä rakkaudesta. Jokainen 
ihminen on arvokas omana itsenään Jumalan edessä. Evankeliumin toivosta nousee 
ihmisen ainutkertaisuuden tunnistaminen. Evankeliumin toivosta nousee rohkeus toimia 
vaikeuksiin joutuneiden elämän helpottamiseksi. 

Avoin toimintailmapiiri antaa ihmisille mahdollisuuden tulla mukaan toimintaan hänen 
henkilökohtaisesta vakaumuksestaan riippumatta. Vastuullisuus, ammatillisuus ja 
toiminnan arviointi kaikessa toiminnassa tähtäävät yhteistä hyvää kohti. 

Kristillisyys toteutuu jokaisen ihmisen kohtaamisena ja hänen arvostamisenaan Jumalan 
luomana syntisenä ihmisenä. 
 
Kuljetaan rinnalla ja tuetaan arjen haasteissa ja jaetaan Jumalan rakkautta ehdoitta.  

Palvelumme ovat avoimia kaikille vakaumuksesta ja uskonnosta riippumatta. Palvelujen 
käyttäjiltä ei vaadita osallistumista tai sitoutumista kristilliseen ohjelmaan. 

Sininauhaliitto 

Rauman Seudun Katulähetyksen kattojärjestö on Sininauhaliitto. Sininauhaliitto on 
valtakunnallinen, kristillistä päihdetyötä tekevien järjestöjen keskusliitto, joka palvelee 
diakoniselta arvopohjalta jäsenyhteisöjään, kristillisiä kirkkoja ja seurakuntia sekä tekee 
yhteistyötä yhteiskunnallisten toimijoiden kanssa. 
 
Arviointi 
 
Rauman Seudun Katulähetyksen toimintaa ja tuloksellisuutta arvioidaan jatkuvasti. 
Arvioinnin välineenä käytetään vuosittaista ’Excellent Model for Project’ kyselyä, 
laatukäsikirjaa ja strategian toimeenpanosuunnitelmaa. Lisäksi arviointi on mukana 
päivittäisessä työssä, suunnittelu- ja päätöksentekoprosesseissa. Arviointia tapahtuu 
jatkuvasti tiimien, johtoryhmän ja tiiviin hallitustyöskentelyn kautta. Yhteys rahoittajiin 
ja palvelujen ostajiin on säännöllistä. 


